‘’ Fixture’’
‘’ Lum
inaire’
‘’ Main supply’’
‘’ Alim. principale’’
LE
D
Certi�ed for wet locations

POWER ACCESSORIES
ACCESSOIRES D’ALIMENTATION
Connected directly to mains supply
Raccordé directement au secteur
EPS, ERC & TMD SERIES / SÉRIES EPS, ERC & TMD
Variable (gradateurs réguliers)
Dimmable (regular dimmers)
EPS-12D-12V  -  12VDC / 12W
EPS-20D-12V  -  12VDC / 20W
EPS-40D-12V  -  12VDC / 40W
EPS-60D-12V  -  12VDC / 60W
ERC-12D-12V  -  12VDC / 12W
ERC-20D-12V  -  12VDC / 20W
ERC-40D-12V  -  12VDC / 40W
ERC-60D-12V  -  12VDC / 60W
TMD-40D-12V  -  12VDC / 40W
Variable (gradateurs mag. bas voltage)
Dimmable (mag. low voltage dimmers)
Variable (gradateurs réguliers)
Dimmable (regular dimmers)
TMD-100D-12V  -  12VDC / 100W
TMD-60D-12V  -  12VDC / 60W
TMD-150D-12V  -  12VDC / 150W
TMD-200D-12V  -  12VDC / 200W
TMD-300D-12V  -  12VDC / 300W
20 AWG
18 AWG
16 AWG
14 AWG